Технический паспорт
Огнестойкая заглушка PYROPLUG® Peg
Артикульный номер: 7202561
Заглушка для монтажа огнестойкой кабельной проходки
Необходимо предотвращать попадание воды на заглушки FBA для гарантии
надежного вспенивания в случае пожара.
Эластичный пеноматериал с закрытыми порами
Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Размер
Цвет
Материал
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса
7202561
FBA-SN107
Пробка
уплотняющаяся
OBO
Ø107x70mm
коричневый
Эластичный пеноматериал с закрытыми порами
4
Шт.
21,6 кг
кг/100 шт.
1 OBO | 16.05.2024
Технический паспорт
Огнестойкая заглушка PYROPLUG® Peg
Артикульный номер: 7202561
Размеры
Высота
Размер d
Размер d мин.
70 мм
107 мм
117 мм
Технические характеристики
Огнестойкая конструкция
Форма
Для отверстия макс.
Для отверстия мин.
Требуются аксессуары
Пеноблоки
круглой формы
107 мм
97 мм
да
2 OBO | 16.05.2024